



**INFIBAGUE**  
**Nit: 8907007555**  
**EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS**  
**MARZO DE 2011**

Miércoles Mayo 11 2011 10:58 AM

Página 1 de 1

CI Cta	SCt	OGt	Ord	Nombre	Apropiado inicial	Modificaciones		Presupuesto definitivo	Recaudos mes	Recaudos Acumulados	Saldo por Recaudar	% Acum
Prg	SPrg	Pry	Spry			Adiciones	Reducciones					
1	----	---	---	INGRESOS CORRIENTES	19.280.000.000,00	0,00	0,00	19.280.000.000,00	1.575.242.351,61	4.350.764.147,25	14.929.235.852,75	23,
1	1	---	---	INGRESOS CORRIENTES	19.280.000.000,00	0,00	0,00	19.280.000.000,00	1.575.242.351,61	4.350.764.147,25	14.929.235.852,75	23,
1	1	01	---	INGRESOS CORRIENTES	19.260.000.000,00	0,00	0,00	19.260.000.000,00	1.564.524.337,61	4.318.748.238,61	14.941.251.761,39	22,
1	1	01	01	Impuesto de Alumbrado Publico	14.400.000.000,00	0,00	0,00	14.400.000.000,00	1.163.966.443,61	3.269.571.600,61	11.130.428.399,39	23,
1	1	01	02	No Regulados	2.088.000.000,00	0,00	0,00	2.088.000.000,00	126.809.748,00	487.658.237,00	1.600.341.763,00	23,
1	1	01	05	Transferencias	50.000.000,00	0,00	0,00	50.000.000,00	138.935.088,00	138.935.088,00	-88.935.088,00	278,
1	1	01	06	Arrendamiento y Alquileres	982.000.000,00	0,00	0,00	982.000.000,00	88.040.040,00	263.248.193,00	718.751.807,00	27,
1	1	01	07	Adjudicacion de Locales y Cesion	22.000.000,00	0,00	0,00	22.000.000,00	372.160,00	1.985.560,00	20.014.440,00	9,
1	1	01	08	Operacion Bancaria	88.000.000,00	0,00	0,00	88.000.000,00	1.889.381,00	6.453.829,00	81.546.171,00	7,
1	1	01	09	Espectaculos Ferias y Similares	300.000.000,00	0,00	0,00	300.000.000,00		14.500.000,00	285.500.000,00	5,
1	1	01	11	Unidad de negocios	1.330.000.000,00	0,00	0,00	1.330.000.000,00	44.511.477,00	136.395.731,00	1.193.604.269,00	10,
1	1	02	---	OTROS INGRESOS CORRIENTES	20.000.000,00	0,00	0,00	20.000.000,00	10.718.014,00	32.015.908,64	-12.015.908,64	160,
1	1	02	01	Reintegro Recuperaciones	10.000.000,00	0,00	0,00	10.000.000,00	10.708.414,00	31.921.108,64	-21.921.108,64	319,
1	1	02	02	Aprovechamientos	10.000.000,00	0,00	0,00	10.000.000,00	9.600,00	94.800,00	9.905.200,00	1,
2	----	---	---	RECURSOS DE CAPITAL	1.822.000.000,00	0,00	0,00	1.822.000.000,00	18.173.785,90	65.320.237,09	1.756.679.762,91	4,
2	2	---	---	RECURSOS DE CAPITAL	1.822.000.000,00	0,00	0,00	1.822.000.000,00	18.173.785,90	65.320.237,09	1.756.679.762,91	4,
2	2	01	---	RECURSOS DEL BALANCE	1.671.000.000,00	0,00	0,00	1.671.000.000,00		238.000,00	1.670.762.000,00	0,
2	2	01	01	Recuperacion de Cartera	5.000.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00		0,00	5.000.000,00	0,
2	2	01	02	Venta de Activos	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00		0,00	1.000.000,00	0,
2	2	01	03	Otros Recursos del Balance	1.665.000.000,00	0,00	0,00	1.665.000.000,00		238.000,00	1.664.762.000,00	0,
2	2	02	---	RENDIMIENTOS POR OPERACIONES FINANCIERAS	151.000.000,00	0,00	0,00	151.000.000,00	18.173.785,90	65.082.237,09	85.917.762,91	43,
2	2	02	01	Dividendos en Acciones	100.000.000,00	0,00	0,00	100.000.000,00		0,00	100.000.000,00	0,
2	2	02	02	Rendimientos Financieros	50.000.000,00	0,00	0,00	50.000.000,00	18.173.785,90	65.082.237,09	-15.082.237,09	130,
2	2	02	03	Rendimientos de Cartera	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00		0,00	1.000.000,00	0,
<b>TOTAL INGRESOS:</b>					21.102.000.000,00	0,00	0,00	21.102.000.000,00	1.593.416.137,51	4.416.084.384,34	16.685.915.615,66	21,

**ADRIANA MAGALI MATIZ VARGAS**  
**GERENTE GENERAL**

**NANCY VELOZA GUZMAN**  
**P.U CONTADORA**